
TuS Gutach Dorfsportwoche 2024

Spielplan Vorrunde

Nr. Mittwoch 29.05.2024 Spiele Sporthalle Beginn 16:45 Uhr SR Tore Tore         Punkte Tore G
1 Schüler Gruppe B 16:45 Banana Gang Der geölte Blitz 5 0 2 0 5
2 Schüler Gruppe A 16:59 Team keine Angabe THG Zündung 1 9 0 2 15
3 17:13 Die Spezi-ellen Spezi-alisten HSG Apfelschorletrinker 1 8 0 2 24
4 Schüler Gruppe B 17:27 Hans Jörgs E Klasse Banana Gang 0 14 0 2 38
5 Herren Gruppe A 17:41 Ajax Dauerstramm Ottlieb e.V. 3 10 0 2 51
6 17:55 Inne Wirre - SynchronschwimmerRB Huse 6 2 2 0 59
7 18:09 D bii bim d bii sii De Hummer isch grupft 8 6 2 0 73
8 Herren Gruppe B 18:23 AS Pirin Das Team 5 10 0 2 88
9 18:37 Speed SC MTV Reichenbach 3 1 2 0 92

10 Herren Gruppe A 18:51 Ajax Dauerstramm Inne Wirre - Synchronschwimmer 3 8 0 2 103
11 19:05 Ottlieb e.V. De Hummer isch grupft 7 3 2 0 113
12 19:19 RB Huse D bii bim d bii sii 4 6 0 2 123
13 Herren Gruppe B 19:33 AS Pirin Speed SC 5 2 2 0 130
14 19:47 MTV Reichenbach Pfetzerbuam 1 7 0 2 138

20:01

Nr. Donnerstag 30.05.2024 Spiele Sporthalle Beginn 11:00 Uhr SR Tore Tore         Punkte Tore G
15 Herren Gruppe A 11:00 Ajax Dauerstramm RB Huse 4 3 2 0 145
16 11:14 Ottlieb e.V. D bii bim d bii sii 9 7 2 0 161
17 11:28 Inne Wirre - SynchronschwimmerDe Hummer isch grupft 5 4 2 0 170
18 Herren Gruppe C 11:42 Schwarzes Cafe Berlin Team Theke 10 4 2 0 184
19 11:56 Kinzigtaler-Ball-Burschen Don Promillo 2 9 0 2 195
20 Herren Gruppe B 12:10 AS Pirin MTV Reichenbach 5 1 2 0 201
21 12:24 Das Team Pfetzerbuam 5 9 0 2 215

Nr. Forts. Donnerstag 30.05.2024  Spiele Sporthalle SR Tore Tore         Punkte Tore G



22 Herren Gruppe D 12:38 FC Holderbusch Laberrhabarber 8 8 1 1 231
23 12:52 FC Porto & Versand JuNaKaWo 4 5 0 2 240
24 Herren Gruppe F 13:06 Realitätsverlust Inne Wirre 5 3 2 0 248
25 13:20 THG Zündung Chaoscrew 3 5 0 2 256
26 Herren Gruppe E 13:34 THC Ramalamadingdong 6 2 2 0 264
27 13:48 Gym beam Rotes Haus 3 11 0 2 278
28 Mini 14:02 0 0 278
29 Mini 14:16 0 0 278
30 Herren Gruppe C 14:30 Schwarzes Cafe Berlin Don Promillo 5 5 1 1 288
31 14:44 Team Theke Hasacker AG 4 6 0 2 298
32 Herren Gruppe B 14:58 AS Pirin Pfetzerbuam 3 8 0 2 309
33 15:12 Das Team Speed SC 11 2 2 0 322
34 Herren Gruppe D 15:26 FC Porto & Versand Laberrhabarber 9 4 2 0 335
35 15:40 JuNaKaWo KJG Wolfach 6 4 2 0 345
36 Herren Gruppe E 15:54 THC Rotes Haus 4 6 0 2 355
37 16:08 Ramalamadingdong Dynamo Powersmeer 7 1 2 0 363
38 Herren Gruppe A 16:22 Ajax Dauerstramm D bii bim d bii sii 6 10 0 2 379
39 16:36 Ottlieb e.V. Inne Wirre - Synchronschwimmer 7 3 2 0 389
40 16:50 RB Huse De Hummer isch grupft 4 4 1 1 397
41 Damen Gruppe A 17:04 FC Sommerschorle Auf der Aperolspur 2 4 0 2 403
42 17:18 Woo-Girls Liebe Grüße 5 2 2 0 410
43 Damen Gruppe B 17:32 Nicht Inne Wirre Gelbe Gieskanne 7 2 2 0 419
44 17:46 GluckGluck Hurra Skihaserl 6 2 2 0 427
45 Herren Gruppe F 18:00 Realitätsverlust THG Zündung 3 3 1 1 433
46 18:14 Chaoscrew Buchenbronner Hexen 9 6 2 0 448
47 Herren Gruppe C 18:28 Schwarzes Cafe Berlin Hasacker AG 8 5 2 0 461
48 18:42 Team Theke Kinzigtaler-Ball-Burschen 7 4 2 0 472
49 Damen Gruppe A 18:56 FC Sommerschorle Buchenbronner Hexen 6 6 1 1 484
50 19:10 Auf der Aperolspur Woo-Girls 8 4 2 0 496
51 Herren Gruppe C 19:24 Team Theke Don Promillo 6 5 2 0 507
52 19:38 Kinzigtaler-Ball-Burschen Hasacker AG 3 11 0 2 521



Nr. Forts. Donnerstag 30.05.2024  Spiele Sporthalle SR Tore Tore         Punkte Tore G
53 Damen Gruppe A 19:52 Auf der Aperolspur Buchenbronner Hexen 9 3 2 0 533
54 20:06 Auf der Aperolspur Liebe Grüße 6 7 0 2 546
55 Herren Gruppe E 20:20 THC Gym beam 12 8 2 0 566
56 20:34 Rotes Haus Dynamo Powersmeer 9 2 2 0 577
57 Herren Gruppe D 20:48 FC Porto & Versand FC Holderbusch 12 7 2 0 596
58 21:02 Laberrhabarber KJG Wolfach 8 5 2 0 609
59 Herren Gruppe F 21:16 Realitätsverlust Chaoscrew 7 8 0 2 624
60 21:30 Inne Wirre Buchenbronner Hexen 5 11 0 2 640
61 Herren Gruppe A 21:44 Ajax Dauerstramm De Hummer isch grupft 5 8 0 2 653
62 21:58 Ottlieb e.V. RB Huse 11 3 2 0 667
63 22:12 Inne Wirre - SynchronschwimmerD bii bim d bii sii 4 4 1 1 675
64 Herren Gruppe C 22:26 Schwarzes Cafe Berlin Kinzigtaler-Ball-Burschen 13 2 2 0 690
65 22:40 Don Promillo Hasacker AG 5 4 2 0 699
66 Herren Gruppe B 22:54 Das Team MTV Reichenbach 6 4 2 0 709
67 23:08 Speed SC Pfetzerbuam 2 15 0 2 726



Nr. Freitag 31.05.2024 Spiele Außenbereich Beginn 14:30 Uhr SR Tore Tore         Punkte Tore G
68 Schüler Gruppe B 14:30 Hans Jörgs E Klasse Der geölte Blitz 2 3 0 2 731
69 Schüler Gruppe A 14:44 Die Spezi-ellen Spezi-alisten Turbo Girls 8 9 0 2 748
70 Schüler Gruppe B 14:58 Banana Gang Der geölte Blitz 6 3 2 0 757
71 Schüler Gruppe A 15:12 THG Zündung TORnados 10 4 2 0 771
72 Schüler Gruppe B 15:26 Hans Jörgs E Klasse Der geölte Blitz 8 8 1 1 787
73 Schüler Gruppe A 15:40 TORnados Team keine Angabe 2 10 0 2 799
74 15:54 HSG Apfelschorletrinker Turbo Girls 8 4 2 0 811
75 Schüler Gruppe B 16:08 Hans Jörgs E Klasse Banana Gang 2 13 0 2 826
76 Herren Gruppe D 16:22 JuNaKaWo Laberrhabarber 7 4 2 0 837
77 16:36 FC Holderbusch KJG Wolfach 9 8 2 0 854
78 Herren Gruppe F 16:50 Inne Wirre Chaoscrew 2 9 0 2 865
79 17:04 THG Zündung Buchenbronner Hexen 8 9 0 2 882
80 Herren Gruppe E 17:18 Ramalamadingdong Rotes Haus 4 11 0 2 897
81 17:32 Gym beam Dynamo Powersmeer 7 1 2 0 905
82 Herren Gruppe D 17:46 JuNaKaWo FC Holderbusch 8 4 2 0 917
83 18:00 FC Porto & Versand KJG Wolfach 10 2 2 0 929
84 Damen Gruppe A 18:14 FC Sommerschorle Woo-Girls 5 9 0 2 943
85 18:28 Liebe Grüße Buchenbronner Hexen 11 5 2 0 959
86 Damen Gruppe B 18:42 Nicht Inne Wirre GluckGluck Hurra 4 8 0 2 971
87 18:56 Gelbe Gieskanne Skihaserl 3 7 0 2 981
88 Herren Gruppe E 19:10 THC Dynamo Powersmeer 7 1 2 0 989
89 19:24 Ramalamadingdong Gym beam 8 8 1 1 1005
90 Herren Gruppe F 19:38 Realitätsverlust Buchenbronner Hexen 9 3 2 0 1017
91 19:52 Inne Wirre THG Zündung 3 9 0 2 1029
92 Damen Gruppe A 20:06 Auf der Aperolspur Liebe Grüße 6 5 2 0 1040
93 20:20 Woo-Girls Buchenbronner Hexen 9 1 2 0 1050

20:34



TuS Gutach Dorfsportwoche 2024
Spielplan Zwischenrunde 

Gruppe ZA Gruppe ZB

Ottlieb e.V. Pfetzerbuam

Schwarzes Cafe Berlin JuNaKaWo

Rotes Haus Chaoscrew

Das Team D bii bim d bii sii

FC Porto & Versand Don Promillo

Realitätsverlust THC

Nr. Samstag 01.06.2024 Spiele Sporthalle Beginn 09.30 Uhr SR Tore Tore         Punkte Tore G
94 Platz Platz 25/26 9:30 Ajax Dauerstramm KJG Wolfach 0 0 1050
95 Platz 27/28 9:41 MTV Reichenbach Inne Wirre 0 0 1050
96 Platz 29/30 9:52 Dynamo Powersmeer Kinzigtaler-Ball-Burschen 0 0 1050
97 Platz Plätze 19-24 10:03 De Hummer isch grupft Speed SC 0 0 1050
98 10:14 Team Theke FC Holderbusch 0 0 1050
99 10:25 Gym beam THG Zündung 0 0 1050

100 Platz Plätze 13-18 10:36 Inne Wirre - SynchronschwimmerAS Pirin 0 0 1050
101 10:47 Hasacker AG Laberrhabarber 0 0 1050
102 10:58 Ramalamadingdong Buchenbronner Hexen 0 0 1050
103 Platz Plätze 19-24 11:09 De Hummer isch grupft Team Theke 0 0 1050
104 11:20 Speed SC THG Zündung 0 0 1050
105 11:31 FC Holderbusch Gym beam 0 0 1050
106 Platz Plätze 13-18 11:42 Inne Wirre - SynchronschwimmerHasacker AG 0 0 1050
107 Platz 11:53 AS Pirin Buchenbronner Hexen 0 0 1050



Nr. Forts. Samstag 01.06.2024  Spiele Sporthalle SR Tore Tore         Punkte Tore G
108 Platz 12:04 Laberrhabarber Ramalamadingdong 0 0 1050
109 Platz Platz 19-24 12:15 De Hummer isch grupft FC Holderbusch 0 0 1050
110 Platz 12:26 Speed SC Gym beam 0 0 1050
111 Platz 12:38 Team Theke THG Zündung 0 0 1050
112 Herren Gruppe ZA 12:49 Ottlieb e.V. Realitätsverlust 0 0 1050
113 13:03 Schwarzes Cafe Berlin Das Team 0 0 1050
114 13:17 Rotes Haus FC Porto & Versand 0 0 1050
115 Damen Gruppe B 13:31 Nicht Inne Wirre Skihaserl 0 0 1050
116 Damen 15:19 Gelbe Gieskanne GluckGluck Hurra 0 0 1050
117 Schüler A Platz 5/6 13:44 TORnados Turbo Girls 0 0 1050
118 Schüler A Platz 3/4 13:57 THG Zündung Die Spezi-ellen Spezi-alisten 0 0 1050
119 Mini 14:10 1050
120 Mini 14:24 1050
121 Herren Gruppe ZB 14:38 THC Pfetzerbuam 0 0 1050
122 14:52 JuNaKaWo D bii bim d bii sii 0 0 1050
123 15:06 Chaoscrew Don Promillo 0 0 1050
124 Herren Gruppe ZA 15:33 FC Porto & Versand Ottlieb e.V. 0 0 1050
125 15:49 Das Team Rotes Haus 0 0 1050
126 16:03 Schwarzes Cafe Berlin Realitätsverlust 0 0 1050
127 Herren Gruppe ZB 16:17 Don Promillo Pfetzerbuam 0 0 1050
128 16:31 D bii bim d bii sii Chaoscrew 0 0 1050
129 16:45 JuNaKaWo THC 0 0 1050
130 Herren Gruppe ZA 16:59 Das Team Ottlieb e.V. 0 0 1050
131 17:13 Schwarzes Cafe Berlin Rotes Haus 0 0 1050
132 17:27 FC Porto & Versand Realitätsverlust 0 0 1050
133 Herren Gruppe ZB 17:41 JuNaKaWo Chaoscrew 0 0 1050
134 17:55 Don Promillo THC 0 0 1050
135 18:09 Pfetzerbuam D bii bim d bii sii 0 0 1050
136 Herren Gruppe ZA 18:23 Ottlieb e.V. Schwarzes Cafe Berlin 0 0 1050
137 18:37 Rotes Haus Realitätsverlust 0 0 1050
138 18:51 Das Team FC Porto & Versand 0 0 1050



Nr. Forts. Samstag 01.06.2024  Spiele Sporthalle SR Tore Tore         Punkte Tore G
139 Platz Platz 13-18 19:07 Inne Wirre - SynchronschwimmerLaberrhabarber 0 0 1050
140 19:18 AS Pirin Ramalamadingdong 0 0 1050
141 19:29 Hasacker AG Buchenbronner Hexen 0 0 1050
142 Platz Plätze 19-24 19:40 De Hummer isch grupft Gym beam 0 0 1050
143 19:51 Speed SC Team Theke 0 0 1050
144 20:02 FC Holderbusch THG Zündung 0 0 1050
145 Platz Plätze 13-18 20:13 Inne Wirre - SynchronschwimmerRamalamadingdong 0 0 1050
146 20:24 AS Pirin Hasacker AG 0 0 1050
147 20:35 Laberrhabarber Buchenbronner Hexen 0 0 1050
148 Platz Plätze 19-24 20:46 De Hummer isch grupft THG Zündung 0 0 1050
149 20:57 Speed SC FC Holderbusch 0 0 1050
150 21:08 Team Theke Gym beam 0 0 1050
151 Platz Plätze 13-18 21:19 Inne Wirre - SynchronschwimmerBuchenbronner Hexen 0 0 1050
152 21:30 AS Pirin Laberrhabarber 0 0 1050
153 21:41 Hasacker AG Ramalamadingdong 0 0 1050
154 0 0 1050
155 0 0 1050
156 0 0 1050
157 Achtung bei gutem Wetter werden die Spiele 139 - 153 Parallel zur Zwischenrunde 0 0 1050
158 der Herren ausgetragen!!!!!! 0 0 1050
159 0 0 1050
160 0 0 1050
161 0 0 1050
162 0 0 1050
163 0 0 1050
164 0 0 1050
165 0 0 1050



Nr. Sonntag 02.06.2024 Spiele Außenbereich Beginn 11:00 Uhr SR Tore Tore         Punkte Tore G
166 Herren Gruppe ZB 11:00 Pfetzerbuam JuNaKaWo 0 0 1050
167 11:14 Chaoscrew THC 0 0 1050
168 11:28 D bii bim d bii sii Don Promillo 0 0 1050
169 Herren Gruppe ZA 11:42 Ottlieb e.V. Rotes Haus 0 0 1050
170 11:56 FC Porto & Versand Schwarzes Cafe Berlin 0 0 1050
171 12:10 Realitätsverlust Das Team 0 0 1050
172 Herren Gruppe ZB 12:24 Pfetzerbuam Chaoscrew 0 0 1050
173 12:38 Don Promillo JuNaKaWo 0 0 1050
174 12:52 THC D bii bim d bii sii 0 0 1050
175 Schüler A Platz 1/2 13:09 Team keine Angabe HSG Apfelschorletrinker 0 0 1050
176 Damen 1.  HF 13:29 Auf der Aperolspur FC Sommerschorle 0 0 1050
177 Damen 2.  HF 13:49 Woo-Girls Liebe Grüße 0 0 1050
178 Herren 1. HF 14:11 Ottlieb e.V. JuNaKaWo 0 0 1050
179 Herren 2. HF 14:33 Pfetzerbuam Schwarzes Cafe Berlin 0 0 1050
180 Herren Platz 11/12 14:55 Realitätsverlust THC 0 0 1050
181 Herren Platz 9/10 15:09 FC Porto & Versand Don Promillo 0 0 1050
182 Damen Platz 7/8 15:23 FC Sommerschorle Gelbe Gieskanne 0 0 1050
183 Herren Platz 7/8 15:37 Das Team D bii bim d bii sii 0 0 1050
184 Damen Platz 5/6 15:51 Liebe Grüße Skihaserl 0 0 1050
185 Herren Platz 5/6 16:05 Rotes Haus Chaoscrew 0 0 1050
186 Damen Platz 3/4 16:19 Auf der Aperolspur Woo-Girls 0 0 1050
187 Herren Platz 3/4 16:33 Ottlieb e.V. Pfetzerbuam 0 0 1050

16:47

188 Damen Platz 1/2 17:20 Auf der Aperolspur Woo-Girls 0 0 1050
17:45

189 Herren Platz 1/2 18:00 JuNaKaWo Schwarzes Cafe Berlin 0 0 1050
18:35


